世新大學　函

地址：臺北市文山區木柵路1段17巷1號
聯絡人：王聖潔
電話：(02)2236-8225　分機：63462
電子信箱：ppm@mail.shu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月10日
發文字號：世新行管字第1121000223號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：《政策參與傳播體驗營》活動內容、2023世新大學行政管理學系《政策參與傳

播體驗營》海報附件一 附件二

主旨：為本校辦理「2023世新大學行政管理學系《政策參與&傳
播體驗營》」開始受理報名，活動海報及內容如附件，敬
請協助公告並鼓勵或推薦同學踴躍參加，請查照。

說明：
一、營隊時間：112年3月11日（星期六）9:00～17:00。
二、報名日期：即日起至112年2月28日（星期二）。
三、活動地點：世新大學管理學院（臺北市文山區木柵路一段

111號）。
四、參與對象：全國高中職生。
五、活動人數：30人。
六、活動費用：本營隊收取500元保證金，活動結束後現場全

額退還參與學員。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/02/10

1120000982

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁